

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2017-12-12-a

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

KSO: 815981

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2112

Datum: 11.5.2018

CZ-CPA: 43

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

IČ: 25848526

DIČ: CZ25848526

Projektant:

Mg Ing arch Lukáš Blažek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 507 920,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 507 920,00	526 663,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 034 583,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2017-12-12-a

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Místo: Olomouc

Datum:

11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Mg Ing arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 507 920,00	3 034 583,20	
R 2017-12-12-b	Památník osvobození Rudou armádou - stavební část	1 643 800,00	1 988 998,00	STA
R 2017-12-12-b.	Vegetační úpravy -odstranění	245 650,00	297 236,50	STA
R 2017-12-12-c	Uprava trakčního vedení	528 910,00	639 981,10	STA
R 2017-12-12-d	Ostatní náklady	51 360,00	62 145,60	STA
R2017-12-12-b1	Vedelejší náklady	38 200,00	46 222,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R 2017-12-12-b - Památník osvobození Rudou armádou - stavební část

KSO: 815981
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2112
Datum: 11.05.2018
CZ-CPA: 43

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

Projektant:
Mg Ing arch Lukáš Blažek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 643 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 643 800,00	21,00%	345 198,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 988 998,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: **R 2017-12-12-b - Památník osvobození Rudou armádou - stavební část**

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Blažek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 643 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 643 800,00

1 - Zemní práce

119 840,00

5 - Komunikace pozemní

73 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

867 951,31

96 - Bourání konstrukcí

214 180,92

997 - Přesun sutě

540 628,39

998 - Přesun hmot

42 280,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: R 2017-12-12-b - Památník osvobození Rudou armádou - stavební část

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 643 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 643 800,00

D 1 Zemní práce

119 840,00

1	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	558,000	108,04	60 286,32	CS URS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r

VV dle výkresu 02
 VV "skladba BO "58
 VV "B1 "385
 VV "B2 "115
 VV Součet

58,000
 385,000
 115,000
 558,000

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	93,000	100,80	9 374,40	CS URS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p>					
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>dle půdorysu bouracích prací</p>					
			odkop stávajícího terénu					
			(58+96)*0,5		77,000			
			odkopy za zídkami					
			16		16,000			
			Součet		93,000			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,960	291,73	1 155,26	CS URS 2017 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v</p>					
			rýha pro nový betonový základ s7					
			33*0,3*0,4		3,960			
			Součet		3,960			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,860	180,80	12 449,89	CS URS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
		PSC						
		VV	vykopaná zemina					
		VV	3,96+80,9			84,860		
		VV	-obsyp					
		VV	-16			-16,000		
		VV	Součet			68,860		
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	404,500	13,70	5 541,65	CS URS 2017 02
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
		PSC						
		VV	do 15 km					
		VV	5*80,9			404,500		
		VV	Součet			404,500		
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	68,860	129,60	8 924,26	CS URS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</p>					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	68,680	12,50	858,50	CS URS 2017 02
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	109,888	112,00	12 307,46	CS URS 2017 02
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			VV					
			VV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
9	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,000	418,40	6 694,40	CS URS 2017 02	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého lince objektu nad přilehlým původním terémem. Zásyp pod tímto terémem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami 174 10-1101, 174 10-1103 nebo 174 20-1101 a 174 20-1103; zbývající obsyp se ocení příslušnými cenami souboru cen 171 . 0-11 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypání ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 11-11 Obsyp potrubí ručně, nebo 175 15-11 Obsypání potrubí strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování, b) humusování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18 . 30-11 Rozprostření a urovnání ornice, c) osetí obsypu; toto se oceňuje příslušnými cenami souborů částí A Zřízení konstrukcí katalogu 823-2 Rekultivace. 5. Vzdálenosti do 3 m uvedenou v popisu souboru cen se rozu</p>						
	VV		zpětný zásyp						
	VV		Součet			0,000			
	VV		16			16,000			
10	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	270,500	8,31	2 247,86	CS URS 2017 02	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>						
	VV		uprava pozemku dle výkresu 02						
	VV		93+93+66+5+5,5+8			270,500			
	VV		Součet			270,500			
	D	5	Komunikace pozemní				73 100,00		
11	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	93,000	51,80	4 817,40	CS URS 2017 02	
	VV		pískové lože S1- pochází dlážděné plochy						
	VV		93			93,000			
	VV		Součet			93,000			
12	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,000	99,20	1 488,00	CS URS 2017 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		S6 obrubník a stávající zákuladě (včetně bloků					
	VV		4+1,5+(19*0,5)		15,000			
	VV		Součet		15,000			
13	K	564261113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	5,000	108,87	544,35	CS URS 2017 02
	VV		S3 pojízdní štěrkový trávník					
	VV		66		66,000			
	VV		S4 pojízdný štěrkový trávník ,mimo bour žel desku					
	VV		5		5,000			
14	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2,970	81,89	243,20	CS URS 2017 02
15	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	257,000	151,47	38 927,79	CS URS 2017 02
	VV		urovnání dle výkresu 04					
	VV		93+93+66+5		257,000			
	VV		Součet		257,000			
16	K	R položka	Směs zemiiny a štěrku osázená travní směsí -uložení	m3	37,720	129,56	4 887,00	R položka
	VV		0,23*(93+66+5)		37,720			
	VV		Součet		37,720			
17	M	583374010	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 8/16	t	33,930	654,06	22 192,26	CS URS 2017 02
	VV		polovina kameniva					
	VV		37,7/2*1,8		33,930			
	VV		Součet		33,930			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				867 951,31	
18	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	506,670	192,85	97 711,31	CS URS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV	dle tabulky kamenných prvků	
VV	cena stanovena na 1 m délky	
VV	"od 1 "1*1,19	1,190
VV	"od 2 "1,485*118	175,230
VV	"od 3 "1,244*1	1,244
VV	"od 4 "1,231*1	1,231
VV	"od 5 "1,487*108	160,596

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"od 6 "0,7*1		0,700			
VV			"od 7 "1,793*1		1,793			
VV			"od 8 "1,331*1		1,331			
VV			"od 8 "0,86*1		0,860			
VV			"od 9 "0,86*1		0,860			
VV			"od10 "0,408*1		0,408			
VV			"od 11 "1,248*1		1,248			
VV			"od 12 "0,965*1		0,965			
VV			"od 13 "0,504*1		0,504			
VV			"od 14 "1,524*1		1,524			
VV			"od 15 "1,062*1		1,062			
VV			"od 16 "0,6*1		0,600			
VV			"od 17 "0,461*1		0,461			
VV			"od 18 "0,396*1		0,396			
VV			"od 19 "1,471*1		1,471			
VV			"od 20 "1,321*1		1,321			
VV			"od 21 "1,184*20		23,680			
VV			"od 22 "68*1,155		78,540			
VV			"od 23 "34*1,167		39,678			
VV			"od 24 "1,91*1		1,910			
VV			"od 25 "1,483*1		1,483			
VV			"od 26 "0,966*1		0,966			
VV			"od 27 "0,494*1		0,494			
VV			"od 28 "1,177*1		1,177			
VV			"od 29 "1,177*1		1,177			
VV			"od 30 "1,57*1		1,570			
VV			1		1,000			
VV			Součet		506,670			
19	M	583803520	obrubník kamenný přímý, žula, 20x20	m	556,237	978,50	544 277,90	CS URS 2017 02
VV			dodávka dlažebních prvků viz tak, 09 nášlapná vrstava					
VV			cena stanovena na 1 m délky ztratné 10 %					
VV			"od 1 "1*1,19*1,1		1,309			
VV			"od 2 "1,485*118*1,1		192,753			
VV			"od 3 "1,244*1*1,1		1,368			
VV			"od 4 "1,231*1*1,1		1,354			
VV			"od 5 "1,487*108*1,1		176,656			
VV			"od 6 "0,7*1*1,1		0,770			
VV			"od 7 "1,793*1*1,1		1,972			
VV			"od 8 "1,331*1*1,1		1,464			
VV			"od 8 "0,86*1*1,1		0,946			
VV			"od 9 "0,86*1*1,1		0,946			
VV			"od10 "0,408*1*1,1		0,449			
VV			"od 11 "1,248*1*1,1		1,373			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"od 12 "0,965*1*1,1		1,062			
	VV		"od 13 "0,504*1*1,1		0,554			
	VV		"od 14 "1,524*1*1,1		1,676			
	VV		"od 15 "1,062*1*1,1		1,168			
	VV		"od 16 "0,6*1*1,1		0,660			
	VV		"od 17 "0,461*1*1,1		0,507			
	VV		"od 18 "0,396*1*1,1		0,436			
	VV		"od 19 "1,471*1*1,1		1,618			
	VV		"od 20 "1,321*1*1,1		1,453			
	VV		"od 21 "1,184*20*1,1		26,048			
	VV		"od 22 "68*1,155*1,1		86,394			
	VV		"od 23 "34*1,167*1,1		43,646			
	VV		"od 24 "1,91*1*1,1		2,101			
	VV		"od 25 "1,483*1*1,1		1,631			
	VV		"od 26 "0,966*1*1,1		1,063			
	VV		"od 27 "0,494*1*1,1		0,543			
	VV		"od 28 "1,177*1*1,1		1,295			
	VV		"od 29 "1,177*1*1,1		1,295			
	VV		"od 30 "1,57*1*1,1		1,727			
	VV		Součet		556,237			
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,526	2 603,00	11 781,18	CS URS 2017 02
	VV		dle tabulky					
	VV		"od 29 "1,57*0,18		0,283			
	VV		"od 30 "1,57*0,18		0,283			
	VV		"S7 "33*0,3*0,4		3,960			
	VV		Součet		4,526			
	D	96	Bourání konstrukcí				214 180,92	
21	K	113106122	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	673,000	37,53	25 257,69	CS URS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných</p>										
	PSC		dle výkresu č 2 B1-385 m2 (traventinová dlažba										
	VV		385		385,000								
	VV		"B 2 "115		115,000								
	VV		"B3 "173		173,000								
	VV		Součet		673,000								
22	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	26,782	2 099,80	56 236,84	CS URS 2017 02					
	VV		dle výkresu 02										
	VV		"B5 "107*0,47*0,35		17,602								
	VV		"B6 "34*0,45*0,6		9,180								
	VV		Součet		26,782								
23	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	59,399	561,91	33 376,89	CS URS 2017 02					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a -2391, popř. -2490 a -2491 jako bourání zdiva kamenného nadzákladového.</p>										
	VV		bourání zídek dle výkresu 02										
	VV		"B5 "107*1,1*0,47		55,319								
	VV		"B6 "34*0,2*0,6		4,080								
	VV		Součet		59,399								
25	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,060	1 924,25	7 812,46	CS URS 2017 02					
	VV		dle výkresu 02										
	VV		asfaltový pruh B0										
	VV		58*0,07		4,060								
	VV		Součet		4,060								
24	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	47,110	1 942,20	91 497,04	CS URS 2017 02					
	VV		výkres 02										
	VV		"B1 "385*0,07		26,950								
	VV		"B2 "115*0,07		8,050								
	VV		"B3 "173*0,07		12,110								
	VV		Součet		47,110								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					540 628,39
26	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	586,627	92,35	54 175,00	CS URS 2017 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>					
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	586,627	436,24	255 910,16	CS URS 2017 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.</p>					
28	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 212,680	12,14	99 701,94	CS URS 2017 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.</p>					
VV			do 14 km					
VV			586,62*14		8 212,680			
VV			Součet		8 212,680			
29	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	586,627	120,54	70 712,02	CS URS 2017 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p>					
30	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	586,627	102,50	60 129,27	CS URS 2017 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
D 998			Přesun hmot					42 280,30
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	303,302	139,40	42 280,30	CS URS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R 2017-12-12-b. - Vegetační úpravy -odstranění

KSO: 815981
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 24
Datum: 11.05.2018
CZ-CPA: 43

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

Projektant:
Mg Ing arch Lukáš Blažek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				245 650,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 650,00	21,00%	51 586,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	297 236,50
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: **R 2017-12-12-b. - Vegetační úpravy -odstranění**

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Blažek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

245 650,00

HSV - Práce a dodávky HSV

245 650,00

1 - Kácení a asanace

245 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R 2017-12-12-b. - Vegetační úpravy -odstranění

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

245 650,00

D HSV Práce a dodávky HSV

245 650,00

D 1 Kácení a asanace

245 650,00

1	K	11212361	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 (přes 500m2)	m2	1 404,000	54,40	76 377,60	CS URS 2017 02
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce: odstranění keřů .vyměra změřena v CAD -asanace keře</i>					
2	K	112151111	Kácení stromů směrové s odstraněním větví a kmene D do 200 mm	kus	1,000	196,80	196,80	CS URS 2017 02
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce: rozpočet je zpracován dle části D1.4a</i>					
3	K	112151351	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 200 mm	kus	3,000	1 472,00	4 416,00	CS URS 2017 02
4	K	112151352	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 300 mm	kus	2,000	1 928,00	3 856,00	CS URS 2017 02
5	K	112151353	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 400 mm	kus	3,000	3 096,00	9 288,00	CS URS 2017 02
6	K	112151354	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 500 mm	kus	1,000	6 304,00	6 304,00	CS URS 2017 02
7	K	112151355	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 600 mm	kus	1,000	10 080,00	10 080,00	CS URS 2017 02
8	K	112151356	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 700 mm	kus	1,000	14 160,00	14 160,00	CS URS 2017 02
9	K	112151359	Kácení stromů postupné se spouštěním částí kmene a koruny D do 1000 mm	kus	2,000	31 440,00	62 880,00	CS URS 2017 02
10	K	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	4,000	340,24	1 360,96	CS URS 2017 02
11	K	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	2,000	670,40	1 340,80	CS URS 2017 02
12	K	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	1 744,00	5 232,00	CS URS 2017 02
13	K	112201114	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	2 592,00	2 592,00	CS URS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	112201120	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 1,1 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	10 240,00	10 240,00	CS URS 2017 02
15	K	112201122	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 1,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	11 600,00	11 600,00	CS URS 2017 02
16	K	112201115	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	CS URS 2017 02
17	K	112201116	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS URS 2017 02
18	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	300,000	17,12	5 136,00	CS URS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Ceny nelze použít: a) pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod.; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) pro odstranění kořenových výmladků; tyto práce se oceňují individuálně, c) -1221 až -1223 a -1331 až -1333 pro jednoleté semenáče dřevin, náletů v bylinném stavu; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185 80-42 Vypleti nebo 183 41-13 Odplevelení výsadeb. 5. Průměr kmene stromů nebo keřů se měří 0,15 m nad terénem. 6. Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu v m² souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdor

PSC

VV

VV

VV

plocha výsadby keřů

300

Součet

300,000

300,000

19	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	97,60	292,80	CS URS 2017 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

20	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	286,40	1 718,40	CS URS 2017 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

21	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	621,60	1 864,80	CS URS 2017 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

22	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	1 464,00	4 392,00	CS URS 2017 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
23	K	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	2 568,00	5 136,00	CS URS 2017 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
24	K	162301901	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	12,000	4,38	52,56	CS URS 2017 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
	VV		do 15 km						
	VV		2*6		12,000				
	VV		Součet		12,000				
25	K	162301902	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	18,96	113,76	CS URS 2017 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
	VV		do15 km						
	VV		2*3		6,000				
	VV		Součet		6,000				
26	K	162301903	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	6,000	50,80	304,80	CS URS 2017 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
	VV		3*2		6,000				
	VV		Součet		6,000				
27	K	162301904	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	6,000	79,12	474,72	CS URS 2017 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
	VV		3*2		6,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R 2017-12-12-c - Uprava trakčního vedení

KSO: 815981
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2112
Datum: 11.05.2018
CZ-CPA: 43

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

Projektant:
Mg Ing arch Lukáš Blažek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				528 910,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	528 910,00	21,00%	111 071,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	639 981,10
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: **R 2017-12-12-c - Uprava trakčního vedení**

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Blažek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

528 910,00

HSV - Práce a dodávky HSV

528 910,00

1 - Zemní práce

8 772,36

2 - Zakládání

0,00

27 - Zakládání - základy

76 300,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

80 136,30

741 - Elektromontáže - trakční vedení (materiál + montáž)

363 701,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: R 2017-12-12-c - Uprava trakčního vedení

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

528 910,00

D HSV Práce a dodávky HSV 528 910,00

D 1 Zemní práce 8 772,36

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,602	346,70	2 982,31	CS URS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
rozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení
č výkresu 2-5*

VV 2*(1,6*1,6*2,4)*0,7 8,602

VV Součet 8,602

2	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,602	210,55	1 811,14	CS URS 2017 02
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení*

VV 2*(1,6*1,6*2,4)*0,7 8,602

VV Součet 8,602

3	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	43,010	16,34	702,78	CS URS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopku z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopku z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n</p>					
			VV	doprava do 15 km				
			VV	5*8,602		43,010		
			VV	Součet		43,010		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,602	153,90	1 323,85	CS URS 2017 02
			P	<i>Poznámka k položce:</i> ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení				
			VV	2*(1,6*1,6*2,4)*0,7		8,602		
			VV	Součet		8,602		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,602	14,16	121,80	CS URS 2017 02
			P	<i>Poznámka k položce:</i> ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení				
			VV	2*(1,6*1,6*2,4)*0,7		8,602		
			VV	Součet		8,602		
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,763	133,00	1 830,48	CS URS 2017 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopku získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopku po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121.10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní,</p>					
			VV	8,602*1,6		13,763		
			VV	Součet		13,763		
D	2		Zakládání				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 27			Zakládání - základy					76 300,20
7	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,200	34 960,00	6 992,00	CS URS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
8	K	275313811	Základové patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/30	m3	12,200	2 641,00	32 220,20	CS URS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
VV			2*6,1			12,200		
VV			Součet			12,200		
9	M	589333310	směs pro beton třída C30/37 XF4 frakce do 8 mm	m3	12,200	3 040,00	37 088,00	CS URS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: rozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
			č výkresu 2-5					
VV			2*6,1			12,200		
VV			Součet			12,200		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					80 136,30
10	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000	99,75	399,00	CS URS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
			č výkresu 2-5					
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,000	2 403,50	24 035,00	CS URS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
			č výkresu 2-5					
VV			2*5			10,000		
VV			Součet			10,000		
12	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,000	334,40	7 356,80	CS URS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
			č výkresu 2-5					
VV			22			22,000		
VV			Součet			22,000		
13	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	308,000	23,75	7 315,00	CS URS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
	P		č výkresu 2-5 odvoz do 15 km příplatek 14x					
	VV		22*14		308,000			
	VV		Součet		308,000			
14	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	22,000	19,00	418,00	CS URS 2017 02
			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
	P		č výkresu 2-5					
15	M	946201200	uložení odpadu kód 170101 beton	t	22,000	118,75	2 612,50	CS URS 2017 02
			<i>Poznámka k položce: ozpočet je zpracován dle PD úprava trakčního vedení</i>					
	P		č výkresu 2-5					
16	K	R 95625	Ostatní neuvedené náklady (revize .pomocné práce)	soub	1,000	38 000,00	38 000,00	R položka
	D	741	Elektromontáže - trakční vedení (materiál + montáž)				363 701,14	
17	M	3160001	Stožár Co/ 10m/ 15kN, metalizovaný	ks	2,000	85 085,22	170 170,44	R položka
			<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i>					
	P		č výkresů 2-5					
18	K	741113110	Montáž sloup nn ocelový trubkový jednoduchý do 12 m	kus	2,000	12 350,00	24 700,00	R položka
			<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i>					
	P		č výkresů 2-5					
19	K	999000001	Ukončení lana N35 s izolátorem a nap. šroubem	ks	2,000	2 764,50	5 529,00	R položka
			<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i>					
	P		č výkresů 2-5					
20	K	999000002	Rozebíratelné ukončení lana N 35 s izolátorem	ks	2,000	2 251,50	4 503,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					
21	K	999000004	Páskovaný kardan 37 mm pro lano (objímka)	ks	2,000	169,10	338,20	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					
22	K	999000039	Lano nerezové 35mm2	m	55,000	134,90	7 419,50	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					
23	K	999000044	ostatní materiál	%		38 187,15	0,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					
24	K	999000086	Demontáž nosné sítě TV	kpl	2,000	2 137,50	4 275,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					
25	K	999000099	Instalace provizorního stožáru s mobilním základem, (vrch.namáh. 22kN/ v 8m), vč. dopravy	ks	2,000	31 941,00	63 882,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					
26	K	999000100	Demontáž provizorního stožáru s mobilním základem, vč. dopravy	ks	2,000	28 975,00	57 950,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení</i> <i>č výkresů 2-5</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	999000110	Demontáž stožáru (trakční s VO), vč.odvozu	ks	2,000	11 964,00	23 928,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: část elektro je zpracovaná dle PD úpravy trarkčního vedení č výkresů 2-5</i>					
28	K	999000112	Uprava svitidel .znovuosazení původních lamp na stožáry	soub	2,000	503,00	1 006,00	R položka

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R 2017-12-12-d - Ostatní náklady

KSO: 815981
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 50000000-5

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Projektant:
Mg Ing arch Lukáš Blažek

Poznámka:

CC-CZ: 2112
Datum: 11.05.2018
CZ-CPA: 43

IČ:
DIČ:

IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				51 360,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 360,00	21,00%	10 785,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	62 145,60
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: **R 2017-12-12-d - Ostatní náklady**

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Blažek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

51 360,00

OST - Ostatní náklady

51 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R 2017-12-12-d - Ostatní náklady

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 360,00

D OST Ostatní náklady

51 360,00

1	K	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	R položka
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Jedná se zejména o náklady na zajištění: , - geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací,, - vytýčení staveniště,, - vytýčení ochranných pásem,, - vytýčení zajišťovacích bodů stavby,, - vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí,, apod., Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	R položka
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Jedná se zejména o náklady na zajištění: , - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením,, - vytyčovací práce k jednotlivým stavebním objektům,, - zaměření stávajících napojení přílehlých produktvodů/konstrukcí k navrhovaným produktvodům/konstrukcím, , - kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace),, - zaměření objemů výkopových prací,, - veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností,, apod., Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	500,00	500,00	R položka
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením, , - kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu zkušebního provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD,, apod., Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013251201	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitosti a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu., Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	R položka
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobnosti kontrolovatelných položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám., ,</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	R položka
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
9	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	R položka	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	10 360,00	10 360,00	R položka	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady: - na sjednání bankovních záruk,, - na sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností včetně odpovědnosti vyplývající z provádění stavebně-montážní činnosti,, - na vypracování technologických postupů,, - na vypracování oznámení změn a změnových listů,, - spojené s převzetím staveniště,, - spojené s předáním díla, , apod.</i>						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	K	091002101	Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOL včetně jejich nosné konstrukce. Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci a/nebo dokumentaci postupu bouracích prací. Náklady na provedení rozborů odtěženého/vybouraného materiálu/hmot na výskyt nebezpečných látek. Náklady na měření (monitorování) vlivů stavebních prací na okolí staveniště v průběhu výstavby a zkušebního provozu Náklady na provoz informačního technika Náklady na pracovníka zhotovitele, který bude průběžně udržovat a aktualizovat informace o průběhu stavby na webových stránkách www.olomouc.eu.	Kus	2,000	2 400,00	4 800,00	R položka	

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Náklad zahrnuje cenu za dodávku, montáž, údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule. ; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN. , Geometrické plány budou zpracovány:, - pro nově vybudované objekty a přístavby,, - pro nově vzniklé služebnosti (věcná břemena),, - pro zcelení nebo rozdělení pozemků,, apod. , Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky. ; Poznámka k položce:, Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. , Náklad na zhotovení dokumentace postupu bouracích prací. , Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací pro provedení stavby) musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem. , ; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění: , - monitoringu hlukové zátěže při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě,, - monitoringu znečištění ovzduší při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných pro:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R2017-12-12-b1 - Vedelejší náklady

KSO: 815981
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 50000000-5

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Projektant:
Mg Ing arch Lukáš Blažek

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 11.05.2018
CZ-CPA: 43

IČ:
DIČ:

IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

38 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 200,00	21,00%	8 022,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 222,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Památník osvobození Rudou armádou

Objekt: **R2017-12-12-b1 - Vedlejší náklady**

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Blažek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Památník osvobození Rudou armádou

Objekt:

R2017-12-12-b1 - Vedelejší náklady

Místo: Olomouc

Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Mg Ing arch Lukáš Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 200,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

38 200,00

1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.	Kč	1,000	3 800,00	3 800,00	R položka
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
2	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	R položka
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
3	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
4	K	034403001	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasných dopravních značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	R položka
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
5	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	R položka
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
6	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek, - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob, - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi, - zabezpečení přechodů přes výkopy, - a další prvky kolektivní ochrany osob.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	045203001	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:,</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	049103001	Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	Kč	1,000	6 400,00	6 400,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky", - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,, - jednání s úřady,, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení,, - zpracování havarijního a povodňového plánu,, apod.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	049103002	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP Náklad na zajištění dopravní obsluhy přílehlých nemovitostí, obchodů a služeb včetně provozu pěších. Náklad na vliv způsobený ztíženým pohybem vozidel a obsluhy stavby v centrech měst. Náklad na zvýšení rozpočtových nákladů z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí, přestávek v práci nařízených investorem a ostatních vlivů způsobených investorem. Náklady na vliv ostatních provozních vlivů	Kč	1,000	0,00	0,00	R položka
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby, - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště, - ochrany díla,, apod.;</i> <i>Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na:, - práce na těžce přístupných místech,, - práce v ochranných pásmech,, - práce na památkově chráněném objektu,, apod.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST